
Během 
odpoledne 
na vás čekají:

• Ukázky velikonočních tradic
• Velikonoční dílničky z různých koutů světa
• Velikonoční soutěžní hry
• Výuka pletení pomlázek
• Výroba kraslic a velikonoční dekorace
• Malování na obličej
• Něco dobrého na zub

pátek 8. 4. 2022 
   od 1500  do 1700 hod.

Místo
konání události: 

Ladislava Coňka 40, 
Praha 4 – Písnice,

na prostranství 
před Základní školou 

s rozšířenou výukou jazyků 
a hasičskou zbrojnicí 

v Písnici, u rybníka 
Obecňák 

a na hřišti ZŠ

Autorka kresby je Jaroslava Kočová.Změna prog
ramu vyh

razen
a.

Akce je pořádána v rámci projektu MČ Praha-Libuš
„Podpora integrace na území MČ Praha-Libuš v roce 2022“ 
zaměřeného na integraci cizinců a je potenciálně 
spolu� nancován Ministerstvem vnitra ČR a MČ Praha-Libuš.

Během 
odpoledne 
na vás čekají:

• Ukázky velikonočních tradic
• Velikonoční dílničky z různých koutů světa
• Velikonoční soutěžní hry
• Výuka pletení pomlázek
• Výroba kraslic a velikonoční dekorace
• Malování na obličej
• Něco dobrého na zub

pátek 8. 4. 2022 
   od 1500  do 1700 hod.

Místo
konání události: 

Ladislava Coňka 40, 
Praha 4 – Písnice,

na prostranství 
před Základní školou 

s rozšířenou výukou jazyků 
a hasičskou zbrojnicí 

v Písnici, u rybníka 
Obecňák 

a na hřišti ZŠ

Autorka kresby je Jaroslava Kočová.Změna prog
ramu vyh

razen
a.

Akce je pořádána v rámci projektu MČ Praha-Libuš
„Podpora integrace na území MČ Praha-Libuš v roce 2022“ 
zaměřeného na integraci cizinců a je potenciálně 
spolu� nancován Ministerstvem vnitra ČR a MČ Praha-Libuš.

Během 
odpoledne 
na vás čekají:

• Ukázky velikonočních tradic
• Velikonoční dílničky z různých koutů světa
• Velikonoční soutěžní hry
• Výuka pletení pomlázek
• Výroba kraslic a velikonoční dekorace
• Malování na obličej
• Něco dobrého na zub

pátek 8. 4. 2022 
   od 1500  do 1700 hod.

Místo
konání události: 

Ladislava Coňka 40, 
Praha 4 – Písnice,

na prostranství 
před Základní školou 

s rozšířenou výukou jazyků 
a hasičskou zbrojnicí 

v Písnici, u rybníka 
Obecňák 

a na hřišti ZŠ

Autorka kresby je Jaroslava Kočová.Změna prog
ramu vyh

razen
a.

Akce je pořádána v rámci projektu MČ Praha-Libuš
„Podpora integrace na území MČ Praha-Libuš v roce 2022“ 
zaměřeného na integraci cizinců a je potenciálně 
spolu� nancován Ministerstvem vnitra ČR a MČ Praha-Libuš.


